
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 81/MR/SÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. II/209, Loket“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000331“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. II/209, Loket"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2021 07:37
Nabídková cena: 1 761 371,59 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2021 16:24
Nabídková cena: 1 889 174,73 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4

1 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2021 08:00
Nabídková cena: 1 920 929,76 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2021 13:39
Nabídková cena: 1 924 049,22 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. II/209, Loket":

Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Nabídková cena: 1 761 371,59 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno výpisem
z živnostenského rejstříku, předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 1.
- výpis z obchodního rejstříku je - li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku ze dne 14.5.2021.

- dále doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platný ke dni 14.5.2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 31.05.2021

2 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



KR/USKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA Sur/\/ı(
ıx-\R!‹›\-“-\h“n'xf nr) ıxnzuł , ı*ł‹`:‹›Pł \ hru -\ r›!‹'‹ . \\ı/ \‹4 

Název
zadavatele:

Sídlo:

IČO:
Č.j.:

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu sil. lll209, Loket“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000331“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise ífyzické osoby

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282
35601 Sokolov
70947023
81!MRz'SÚÍ2021

vrJméno a prıjmenı |Podpis _
lng. Martina Svojtková
Bc. Petr Fiala

ív vJ lrina Baresová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

' í
r- l

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
cısio Název Sídlo
nabídky

IČO

_ ROADFIN STAVBY S.v.ø. P'2eñská .11471 33027 Vejprnıce 04852427

_ SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř' 4952 37004 Ceské Budějovice 48035599

_ Sim T0 I ._ Nerudova 67í10
3 Ce po any a S 430 01 Chomutov 05758734

4_ łcoms CZ! a_S_ Rubeška 215í1
19000 Praha 26177005

Popis způsobu hodnocení nabídek S oclůvodnêním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hoclnocerıíjednotlivých nabídek V rámci všech hodnotících kritérií



KRAISKÁ SPRÁVA,_×\ ÚDıeŽB,_5\WSıL NIC:
Rue: r›v.u‹'Sıv;ˇı'H‹› hıťzııf . ı›:er~.P: wx‹›\-'-\` r›R‹'..\ xf/-\‹ìñ

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové

, nabídky
nabídky ìčíslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 3. Silnice Topolany a.S. 100,000 1 761 371,59 Kč vč. DPH
SWIETELSKY Stavební2. 2. s.r.o. 93,235 1 889174,73 Kč vč. DPH

3. 4. COLAS CZ, a.S. 91,694 1 920 929,76 Kč vč. DPH
4. 1. ROADFIN STAVBY s.r.o. 91,545 11 924 049,22 Kč vč. DPH
Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Martina Svojtková
Bc. Petr Fiala
Jiřina Barešová l
V Sokolově dne 28.05.2021

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.


		2021-06-01T07:45:56+0200
	Ing. Jiří Šlachta




